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Nu kör vi igång verksamheten 
för hösten. Hoppas ni har 
haft fina dagar och känner er 

ordentligt utvilade. Själv har jag haft 
en väldigt lugn och härlig sommar.

 
Under de kommande veckorna star-
tar våra olika nätverk och kommitté-
er upp sina verksamheter. Vårt arbe-
te med tillgänglighet och kollektiv-
trafik kommer att fortsätta under Ro-
bert Kindberg och P-O Larsson öve-
rinseende. Att verka för att kollek-
tivtrafiken görs tillgänglig i en stad i 
ständig förändring är mycket viktigt. 
 
Jag kommer tillsammans med andra 
personer i styrelsen att hålla möten i 
ett brett spektrum av frågor så som, 

relationer av olika slag i livets olika 
skeden, stöd och service till personer 
med och utan assistans, Menings-
fullt liv med och utan arbete. Hopp-
as att många av er kommer att delta 
i givande diskussioner under hösten.

Ordförandens ruta

» Arbete eller fritidssyssel-
sättning, vad är viktigt för dig i 
livet? Vad förgyller din tillva-

ro? Vänner, resor, god mat?   

BÄSTA 
MEDLEMMAR!

MANUSSTOPP
Manusstopp för nästa Mötespunkt är den 3 oktober. 

Inget material insänt efter manusstopp tas med i det aktuella numret.
Material skickas till Jonas Andersson, 

goteborg@dhr.se eller till adressen på Mötespunkts baksida.

GÖTEBORGSAVDELNINGEN
Organisationsnr: 857200-2940 

Plusgiro: 12202-8
Swish: 123 208 58 50

ANSVARIG UTGIVARE 
Krister Frank, 0702-63 86 12

REDAKTIONSRÅD 
Margreth Olsson, 0703–17 09 49
Jonas Andersson, 031–704 60 50
Robert Kindberg, 0768–75 25 11
Linda Karlsson, 0732–36 02 73

Redaktionen förbehåller 
sig rätten att redigera material

PRODUKTION
At Print / At Event

Vet du att du kan läsa Mötespunkt på 
www.dhr.se/goteborg 

Du blir medlem i DHR Göteborgs-
avdelningen genom att betala din 

medlemsavgift och det finns möjlighet 
att betala med autogiro. Kontakta 
Riksförbundets medlemsregister, 

telefon 08-685 80 20.

MEDLEMSAVGIFTER 2024          
DHR GÖTEBORGSAVDELNINGEN

Enskild medlem 300 kr
Familjemedlem 100 kr
Lokal avgift 50 kr tillkommer
För medlemsavgiften får du
•	Mötespunkt samt Funktionshinder

politik 6 resp. 4 ggr/år vardera
•	Tillgång till våra nätverksträffar 
•	Till låg/ingen kostnad delta i kurser, 

föredrag, resor och teater
• 	Rabatt vid köp av vissa bilar
•	Viss juridisk rådgivning
•	Rabatt när du tecknar sakförsäkring
  	 i Unik Försäkring. Rullstolsförsäkring 

ingår utan kostnad.
•	Rabatt på Scandic Hotel
•	Rabatt när du köper glasögon 
 	 från SmartEyes

VILJANS IF
Är du medlem i DHRG har du 

automatiskt medlemskap i Viljans IF

UNGA RÖRELSEHINDRADE
Medlemsavgift <32 år 60 kronor

Första året kostnadsfritt

KRISTER FRANK
Ordförande
Telefon: 0702-63 86 12. E-post: krister.frank@dhr.se
Kristers telefontider: Torsdag 12-13
Om jag inte har möjlighet att svara när du ringer, så skicka 
gärna ett SMS.

INFORMATION OM 
VÄSTTRAFIKS 
TILLGÄNGLIGHETSNUMMER

Telefontider:
Vardagar 06–22
Helger 08–22

010-17 30 299

Vad kan du ringa om:
Alla frågor som rör tillgänglighet och användbarhet 
för funktionshindrade personer som reser med Väst-
trafik. Via detta nummer kan man även bli kopplad 
till beställning av ledsagarservice.
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BUDGETSTYRANDE BESLUT 
DRABBAR DE MEST UTSATTA.

SÖK BIDRAG FRÅN VÅR STIFTELSE
Du har möjlighet att söka bidrag från vår stiftelse, Understödsstiftelsen.

Du kan läsa mer om ansökningskriterier och ladda ner ansökningsblankett från vår hemsida. Om du inte har 
möjlighet att skriva ut, hör av dig till kansliet så skickar vi blanketter till dig. 

Under 2024 kommer stiftelsen att ha möten följande datum: torsdag 26 september, torsdag 28 november. 
För att säkerställa att din ansökan kan tas upp för behandling, skicka in den i god tid före varje möte.

1 Sämre ekonomi för personer med funktionsnedsättning (scb.se) läst 2024-05-18

När jag föddes 1960 hade 
kommunerna ingen skyl-
dighet att ge barn med 

nedsatt rörelseförmåga vanlig skol-
gång. 

Jag fick från tre års ålder delvis vis-
tas på institution. Att använda all-
männa kommunikationer var inte 
att drömma om, ofta fick jag som 
ung åka i godsvagnarna för att få 
plats med min rullstol. När jag som 
20 åring flyttade till Göteborg var 
jag hänvisad till ett särskilt boende 
både på grund av att jag behövde 
en lägenhet som fungerade och för 
att jag behövde hjälp av hemtjäns-
ten i punktinsatser under i princip 
all min vakna tid.

I dag har jag personlig assistans 
och bor med min fru i Västra Frö-
lunda, åker 83:an till jobbet varje 
dag. Mycket har blivit bättre och 
mer jämlikt tack vara kampen från 
DHR, den övriga funktionsrättsrö-
relsen och politiker som var öppna 
och ville göra samhället mer jäm-
likt. Ett område som däremot inte 
förbättrats om man jämför med be-
folkningen i övrigt, är den ekono-
miska situationen för oss som lever 
med stora funktionsnedsättningar.

Som 63-åring med rullstol och 
CP-skada har jag råddat ett arbets-
liv präglat av både utmaningar och 
framgångar. Trots att jag debutera-
de sent, har jag haft en karriär på 
mellanchefsnivå, men på grund av 
min funktionsnedsättning har jag 
bara kunnat jobba halvtid och har 

därför också haft halv förtidspen-
sion. Förtidspension och bostads-
bidrag täcker ungefär hälften av 
inkomstbortfallet

Detta har lett till en betydligt läg-
re disponibel inkomst än mina 
icke funktionshindrade kollegor. 
En ojämlikhet som förstärks av 
högre kostnader för medicin, sjuk-
vård och färdtjänst på grund av 
min funktionsnedsättning. Min 
situation är inte på något sätt unik 
och min ekonomi är bättre än för 
många av mina vänner som bara 
har förtidspension och övriga bi-
drag

I en kortanalys från SCB 2022 räk-
nar man med att ungefär dubbelt 
så många med funktionsnedsätt-
ningar lever i ekonomisk utsatthet 
än befolkningen i övrigt. Det finns 
inte heller någon politisk vilja att 
förändra sakernas tillstånd.

Den nyligen höjda färdtjänstavgif-
ten i Göteborg illustrerar proble-
met. Budgetstyrande beslut drabb-
ar de mest utsatta. Välfärdssyste-
met blir mer USA-likt: rättigheter 
om man har råd att ta dem till vara.

HÅKAN 
HÖGBERG

Medarbetare och förtidspensionär
Telefon: 0728–316208
E-post: hakan.hogberg@dhr.se

» I en kortanalys från 
SCB 2022 räknar man med 

att ungefär dubbelt så många 
med funktionsnedsättningar 

lever i ekonomisk utsatthet än 
befolkningen i övrigt.”
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LUNCHTRÄFF 

PÅ BROR OCH BORD

Vårens sista lunchträff hade vi på en restaurang som 
ligger väldigt centralt i Göteborg som heter Bror 
och Bord. Eftersom restaurangen inte tog bordsbe-

ställning så fick vi vänta en bra stund innan vi kunde hitta 
en bra ledig plats. 

Under denna lunch var P-O Larson med 
och spelade in på podd. Han frågade oss 
bl.a. om hur vi upplevde tillgänglighe-
ten i lokalen. 

Som på många restauranger finns det 
tyvärr här inte heller dörröppningsk-
napp. Vad gäller tröskeln vid entrén så är det endast en 
liten kant. Restaurangen i övrigt har stora utrymmen och 
väldigt stort utrymme på handikapptoaletten. 

På lunchmenyn denna tisdag fanns det 5 rätter att välja 
mellan. Bl.a. raggmunk med fläsk och indisk gryta. Mat-
rätterna var goda och av god kvalitet. 

Noterat av Anna-Karin Johansson

I början av augusti fick 
jag möjlighet att testa ett 
terränggående fordon 

som heter Exoquad. 

Det är en maskin som utan 
problem tar sig fram både i 
trappor och mycket oländig 
terräng.

Jag träffade ett gäng Moun-
tainbikecyklister vid Lise-
bergs camping och därefter 
åkte vi iväg uppåt i sko-
gen. Det var en obeskriv-
lig känsla att kunna hänga 
med resten av gruppen i 
första branta uppförsback-
en. Speciellt när jag såg att 
de fick ta i rejält medans jag 
bara kunde glida förbi!

Därefter gick färden vi-
dare över mängder 
av stenar och rötter.  
Det var inga som helst pro-
blem att ta sig upp för ställ-
en som jag trodde var omöj-
liga. När jag frågade hur jag 

skulle göra för att ta mig 
upp för en del ställen som 
jag trodde skulle vara all-
deles för svåra, blev svaret 
”Bara kör!”

Maskinen ger en fanatiskt 
möjlighet för oss med funk-
tionshinder att komma ut i 
naturen. För egen del tror 
jag aldrig att jag har varit så 
självständig i naturen. 

Att få testa detta var möj-
ligt tack vare ett samarbete 
mellan Bikemaestro, Nort-
hern Tracks och Rullegrup-
pen Göteborg. 

Jag hoppas verkligen att det 
blir flera tillfällen att kom-
ma ut i skogen på detta sätt. 
Vill du läsa mera om fordo-
net, besök företagets hemsi-
da https://northerntracks.
se/exotek/ 

Där kan du även se filmer 
så att du ser hur fordonet 
tar sig fram i terräng.

JONAS TESTAR 

TERRÄNGFORDON 

Det var en fantastisk upplevelse att få testa att åka i kuperad ter-
räng. Det gav mig en möjlighet att komma ut i naturen som jag 
aldrig har upplevt tidigare. Känslan av att ta sig fram i kuperad 

terräng utan att någon måste bära eller knuffa fram mig i terräng-
en var obeskrivligt härlig!

JONAS ANDERSSON
Kanslist
Telefon 031-704 60 50, 0708-60 68 74
E-post jonas.andersson@dhr.se

HÖSTENS LUNCHTRÄFFAR 
Indisk restaurang Dawaat 
tisdag 17 september. 
Adress: Datavägen 15 i Sisjön Kl. 13.00-15.00. 

Raffes bar och restaurang i Tuve 
tisdag 15 oktober. 
Adress: Tuve Torg 13 Kl. 12.45-14.30. ICA 

Focus restaurang  
tisdag 12 november Kl. 12.45-14.30. 

Avdelningen sponsrar med 50%
Anmälan görs till goteborg@dhr.se eller kansliets 
telefon 031-704 60 50. 
Vid frågor eller förseningar med färdtjänst till 
restaurangerna hör av er till Krister 070-2638612 
eller Anna-Karin 070-4978933. 

Välkomna! 
Lunchgruppansvariga 

Anna-Karin Johansson och Krister Frank
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ZUMBA

Hej på er! Hoppas att ni haft 
en härlig & avkopplande 
sommar. Men nu drar hös-

tens aktiviteter igång.  Så även för 
Ett Gott Liv Som ni har väntat!

Onsdagen den 11 september kör vi 
vår populära zumba igen. Kl 17.30-
19.30. 

Vi träffas på Välen, klubbvägen. 
31. Anmälan senast fredagen den 
6/9 på telefon 031-704 60 50 alt 
goteborg@dhr.se Glöm inte ta med 
vattenflaska. 

Vi har bokat in följande datum
Ons 11 september
Ons 9 oktober
Ons 13 november
Ons 11 december
Klockslag är alltid 17.30-19.30.

Vi ses! 
Hedda & Elin

I litteraturen finns beskrivningar hur 
barn tagits från sina föräldrar och famil-
jer och placerats på institution. Jag tän-
ker på författaren Ingrid Hedström och 
hennes bok Gick obemärkt förbi (2017) där 
dessa händelser skildras i romanform. 
Nu har en ny bok inom ämnet kommit 
ut. Författaren Margareta Persson är åter 
aktuell med en bok inom området funk-
tionshinderhistoria. Denna gång har hon 
ett tydligt barnfokus. Boken har titeln 
Lämna bort barnet och glöm. Om barnen med 
funktionsnedsättningar när välfärdssamhäl-
let byggdes och är en mycket stark skild-
ring av som Margareta Persson uttrycker 
det som en ”mörk del av vår nutidshisto-
ria”. Den handlar om hur föräldrar med 
barn med olika funktionsnedsättningar 
historiskt och fram till 1970-talet upp-
manats att lämna bort sina barn till olika 
institutioner och så kallade fosterhem. 
De hårda och känslolösa miljöerna på in-
stitutionerna beskrivs av författaren som 
har intervjuat flera barn som vuxit upp 
och som burit med sig sina erfarenheter 
igenom livet. I boken berättar vuxna per-
soner med olika funktionsnedsättningar 
om att de inte har fått någon upprättelse 
av samhället för förlorade barndomar. 
Inte heller föräldrar har fått någon upp-
rättelse. Det här är en bok som läsaren 
inte kan lägga ifrån sig. Boken är mycket 
välskriven och här får läsaren ta del av 
utdrag från intervjuer som Margareta 
Persson gjort med olika personer. Berät-
telserna är starka och ger oss alla vär-
defulla erfarenheter och kunskap som 
är viktiga för framtiden. Författaren har 
genomfört arkivstudier, gjort intervjuer 

och gått igenom litteraturen. Boken har 
karaktären av en populärvetenskaplig 
framställning där funktionshinderhisto-
ria kan göras tillgänglig för alla. 

Detta är författarens absoluta styrka 
- att göra vår gemensamma historia le-
vande. Enligt min mening kan den här 
boken läsas av alla och skulle kunna an-
vändas som kursbok även i den högre 
utbildningen vid högskolor och univer-
sitet på kurser om funktionshinder och 
välfärd. Boken avslutas med 12 bilagor 
bland annat till barnkonventionen som 
blev lag och till den så kallade Funk-
tionsrättskonventionen. Litteraturlistan 
i boken omfattar referenser till faktalit-
teratur, olika myndighetsrapporter och 
till andra policydokument. Författaren 
har varit ordförande i tidigare Handi-
kappförbundens samarbetsorgan (Funk-
tionsrätt Sverige) och har under senare år 
skrivit böckerna Gamla synsätt spökar än 
(2018), Styvsystrar – synen på kvinnor med 
funktionsnedsättning förr och nu (2021) och 
Demokratins styvbarn – funktionshinderrö-
relsen under 150 år (2023).

KORT RECENSION

Persson, Margareta. (2024). Lämna bort 
barnet och glöm. Om barnen med funktions-
nedsättningar när välfärdssamhället bygg-
des.	Första upplagan. Stockholm: Hjalmar-
son & Högberg. ISBN 978-91-985346-6-5 
(283 sidor).

Foto: Göteborgs Universitet

Fredag den 4 oktober blir det Bad & Spa med Nätverket Ett Gott Liv. 
Vi träffas kl. 18.15-20.30 på Dalheimers hus. Där umgås vi, gör ansiktsmasker (finns sånt både för kvinnor & män) & badar i 
poolen.
Vi bjuder på frukt & dryck. För dig som inte vill, eller har möjlighet att hoppa i plurret, så kommer det finnas tillgång till att 
göra fotbad. 
Det kommer finnas medhjälpare på plats under dagen som kommer finnas tillhands för att hjälpa till med praktiska saker. 
Obs! medhjälpare kommer INTE vara med i poolen, & INTE heller hjälpa till vid ombyte, dusch, eller intimhygien. 
Sista anmälningsdag tisdagen den 1/10 	 Välkommen! 

Elin & Hedda

Barnfokus i ny bok om 
funktionshinderhistoria

BAD & SPA MED NÄTVERKET ETT GOTT LIV 
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AKTIVITETER 2024

Nätverket ”ÖPPNA GÖTEBORG” fortsätter att arbeta för fy-
sisk tillgänglighet i Göteborgs & Partille kommun. Självklart 
också för en tillgänglig och användbar färdtjänst/kollektiv-
trafik för personer nedsatt rörelsehinder.  
Mötena är alltid Digitala på plattformen ZOOM”, mötena 
hålls även fysiskt, på Dalheimers Hus i bokad lokal

Vid anmälan skall du ange Fysisk eller Digital medverkan

VÄLKOMMEN!

Sista eller näst sista onsdagen i varje månad

Dag och tid: onsdagar 17.00 – 19:00
25 september
23 oktober
27 november

Mötena annonseras i Mötespunkt och/eller i E-post eller 
SMS utskick till medlemmar som anmält intresse. 

Vill du ha utskick ifrån nätverket ”ÖPPNA” GÖTEBORG? 
Anmäl ditt intresse till Jonas eller Linda: 031-704 60 50 
eller goteborg@dhr.se på kansliet. 

Frågor om Nätverket, ring/sms:0768-75 25 11 eller robert.
kindberg@dhr.se

2024, DHRG:S NÄTVERK, 

FÖR ETT ”ÖPPET GÖTEBORG!”

FILMMARATON
PÅ VÄLEN

Lördagen 12 oktober bjuder vi in till ett filmmaraton, vi 
kommer att visa alla fem filmerna i Sällskapsresan på Väl-
en. Beställ eventuell färdtjänst till Klubbvägen 31.

Vi startar första filmen klockan 12:00 så planera din resa, på 
ett sätt så att du är på plats i god tid innan vi startar första 
filmen! Efter de två första filmerna serverar vi pizza, så med-
dela eventuella allergier vid anmälan. Kaffe, the, läsk, godis 
och chips finns tillgängligt under hela aktiviteten.

Program:
Titel:	 Hålltider
Sällskapsresan 	 12:00 – 14:00
Sällskapsresan II – Snowroller	 14:10 – 15:45
PIZZA	 15:45 – 16:45
SOS - en segelsällskapsresa	 17:00 – 18:45
Den ofrivillige golfaren	 18:50 – 20:40
Hälsoresan – En smal film av stor vikt	 20:45 – 22:30

Vi kommer att visa filmerna i ett svep, med några minuter 
i mellan för toalettbesök, småplock och eventuella teknik-
strul. Det är såklart helt upp till var och en, hur länge man 
vill vara med. Men! Meddela ansvariga när du lämnar ma-
ratonet.

Har du några frågor så kontakta Robert eller Linda på kans-
liet

Anmäl dig till kansliet på telefonnummer 031-704 60 50 eller 
skicka ett mail till goteborg@dhr.se senast onsdagen den 
9 oktober

Vi hoppas på en trevlig kväll/natt tillsammans. 
Varmt välkommen!
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Sedan senast har vi alla haft semester med förhoppnings-
vis vila och avkoppling och många fina upplevelser. 

Nu är kansliet på plats och svarar i telefon och på mail igen, 
med undantag för studieresan 26 augusti till 3 september. 
Under tiden är det bäst om anmälningar görs till goteborg@
dhr.se /Se grå rutan på sista uppslaget.

Esters Restaurang på Lindholmen
Vi har bokat 8 platser
12 september klockan 11.45 – 13.45
Var och en betalar för sig.
Boka senast 9 september.

Besök på Stadsmuséet
Vi träffas innanför portarna
10 oktober klockan 13.00
Vi bjuder på fika efteråt för dem som vill
Ta med årskortet.

Välkomna till aktiviteterna önskar MSK
Helen Palmenäs, Margareta Andersson,

Gunnel Gewert, Margreth Olsson,
Martin Rådberg.

AKTIVITETER 2024

VID ANMÄLAN 
TILL AKTIVITET

Anmälan till aktitiveter görs på  goteborg@dhr.se 
där du skriver vilken aktivitet du anmäler dig till, 

samt ditt namn och kontaktuppgifter. 

- Du får ett svar samma dag så att du ser att din 
anmälan är noterad. 

Vill du anmäla via telefon använder du 
kansliets telefonnummer 031-704 60 50, 

10.00-12.00 och 13.00-15.00 
helgfri måndag till fredag. 

Vid anmälan per telefon talar du aldrig till 
telefonsvararen utan inväntar en person, oftast Jonas 
eller Linda, som noterar vad du vill anmäla dig till, 

ditt namn och dina kontaktuppgiter. 

I förekommande fall lämnar kanslipersonalen 
uppgifter om sådant du kan behöva veta innan träf-

fen. 

När du anmält dig till våra aktiviteter; 
är det lika viktigt att Du inte glömmer att avanmäla 

dig om du får förhinder! 

MEDLEMSSOCIALA
KOMMITTÉN (MSK)

17 oktober Kvartalsmöte 18.00 – 20.00
Rapporter, planering och sedvanlig fika 

 
7 december Julgröt 16:00 -19:00

 
Plats: Välens klubbstuga, Klubbvägen 31.

               
Anmälan endast görs via E-post: goteborg@dhr.se 

 
Info kring aktiviteterna ovan kontakta: 

Anna-Karin, ankivia@hotmail.com och/eller 
Pia By 0703-314016 dagtid 
piajarvinen53@gmail.com

VILJANS
IFG

ÖT E BORG

SVEN
SK

A
 H

A
N

DIK
APPIDROTTSFÖ
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N

DET

BÄSTE MEDLEM!
HÄR KOMMER VILJANS IF:s 

PLANERADE 
AKTIVITETER 2024.

Styrelsen hälsar er 
VÄLKOMMEN till:

MSK HAR BILJETTER TILL 
MUSIKALEN CHARLIE OCH 

CHOKLADFABRIKEN
GöteborgsOperan19 oktober

Anmälan till kansliet 
senast 14 oktober



				  
	

AKTIVITETSKALENDER 2024
SEPTEMBER
	10	 Vi besöker Volvomuseet 
	11	 Ett Gott Liv Zumba
	12	 Besök på Esters Lindholmen
	17	 Lunchträff, Indisk restaurang Dawaat	25	 NÖG
	19	 Styrelsemöte
	20	 Filmkväll
	29	 Stiftelsemöte

OKTOBER
	 3	 Manusstopp MötesPunkt
	 4	 Bad & Spa
	 9	 Ett Gott Liv Zumba
	10	 Vi besöker Stadsmuséet
	12	 Filmkväll på Välen
	15	 Lunchträff , Raffes bar och restaurang i Tuve	17	 Viljans kvartalsmöte
	19	 Musikal på GöteborgsOperan
	23	 NÖG
	24	 Styrelsemöte
 
NOVEMBER
	12	 Lunchträff , Focus restaurang

Eventuella returer till 
DHR Göteborgsavdelningen
Dalheimers hus
Slottsskogsgatan 12
414 53 GÖTEBORG
Kontrollera att din adress är korrekt. 
Om inte – Meddela ändring till DHR:s kansli.

GÖTEBORGSAVDELNINGEN

POSTADRESS 
Slottsskogsgatan 12, 

414 53 Göteborg
BESÖKSADRESS 

Slottsskogsgatan 18
TELEFON 

Mån-tors 10-12, 13-15
Kansliet	 031-704 60 50
Jonas	 0708-60 68 74
Linda	 0732-36 02 73
Robert	 0768-75 25 11

E-POST TILL KANSLIET
goteborg@dhr.se

HEMSIDA
www.dhr.se/goteborg 

SOCIALA MEDIER

www.facebook.com/
dhrgoteborgsavdelningen

X - före detta Twitter
dhrgoteborg

IDROTTSFÖRENINGEN VILJAN
Klubbvägen 31, Välen.

Robert Kindberg 0768-75 25 11
Anna-Karin Johansson 0704-97 89 33

UNGA RÖRELSEHINDRADE
GÖTEBORGSKLUBBEN

OMBUDSMAN
Kristina Kindberg 

ADMINISTRATÖR
Astrid Steen
TELEFON 

031–13 33 95
E-POST 

info@urg.nu
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